DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUTA DE UMA CIENTISTA
SOB A PERSPECTIVA DE ESTUDANTES DO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de
autoria de MAIARA ROSA ALVES, MARCIA C BARBOSA, foi publicado nos Anais do VI
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18328

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18328